
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
 
OA.0050.449.2014 

 
 
 

Zarządzenie  Nr 449/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 2 grudnia 2014  r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92.062 zł jak poniżej: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 92 062 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                   
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

78 725 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

78 725 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące                 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

611 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 611 

85216 Zasiłki stałe  4 176 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 4 176 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 550 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 8 550 

 
 
 



 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 92.062 zł  zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 92 062 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                   
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

78 725 

3110 Świadczenia społeczne 78 725 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące                 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

611 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zadania własne 611 

85216 Zasiłki stałe  4 176 
3110 Świadczenia społeczne 4 176 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 550 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550 

 
 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak w zestawieniu poniżej: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 226 77 226 

75011 Urzędy wojewódzkie 4 000 35 734 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 434 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 300 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000 
4260 Zakup energii  3 000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000  
75022 Rady gmin  12 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000 
75023 Urzędy gmin 73 226 29 492 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 226  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000  

4140 Wpłata na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  3 204 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000  
4300 Zakup usług pozostałych 24 000  
4430 Różne opłaty i składki  8 000  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  2 288 

4610 Koszty postępowania sądowego                                     
i prokuratorskiego  1 000 



751 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI                     
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
 

1 204 1 204 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 204 1 204 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  115 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4  
4120 Składki na Fundusz Pracy  14 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 075 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286  
4300 Zakup usług pozostałych 914  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 600 1 600 

75414 Obrona cywilna 1 600 1 600 
4270 Zakup usług remontowych 1 600  
4300 Zakup usług pozostałych  1 600 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 805 23 805 

80101 Szkoły podstawowe 23 641 23 641 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 800 

Szkoła Podstawowa Nr 2  800 
Szkoła Podstawowa Nr 3  22 000 

4300 Zakup usług pozostałych 23 400  
Szkoła Podstawowa Nr 2 22 600  
Szkoła Podstawowa Nr 3 800  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych                             
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 241  

Szkoła Podstawowa Nr 2 
4410 Podróże służbowe krajowe  300 Szkoła Podstawowa Nr 3 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  241 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  300 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

80148 Stołówki szkolne 
Szkoła Podstawowa Nr 2 164 164 

4300 Zakup usług pozostałych 164  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  164 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 510 2 510 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 510 2 510 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  510 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510  



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 
Urząd Miasta 2 000  
Szkoła Podstawowa Nr 3  2 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 2 000 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 2 000 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,                       
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 2 000 

85295 Pozostała działalność 2 000  
3110 Świadczenia społeczne 2 000  

 
 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 


